
UCHWAŁA NR XXVIII/157/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/146/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia  25 marca 
2021 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych ze środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Piława Górna, a także warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1, art.41 ust.1i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 roku poz.713 z późniejszymi zmianami), art.72 ust.1 i art. 91d pkt1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2019 roku poz.2215 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale nr XXVII/146/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia  25 marca 2021 roku 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych ze środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna, 
a także warunków i sposobu ich przyznawania ( Dz.Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 1586) zmienia się § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

1. Uprawnionymi do korzystania z pomocy zdrowotnej są: 

1) nauczyciele zatrudnieni w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego wymiaru zajęć 
w jednostkach, 

2) nauczyciele, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne 
z jednostek. 

2. Jeżeli nauczyciel jest zatrudniony w kilku jednostkach, pomoc zdrowotną może otrzymać w jednej, 
wskazanej przez siebie jednostce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46D9BDC-46E7-4D79-BBE3-3979DF7E9E48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały wynika z konieczności dookreślenia uprawnionych do korzystania z pomocy
zdrowotnej. Ponieważ zgodnie z ustawą Karta nauczyciela uprawnionymi do korzystania z pomocy
zdrowotnej są również nauczyciele, którzy przeszli na nauczycielskie świadczenia kompensacyjne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46D9BDC-46E7-4D79-BBE3-3979DF7E9E48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

